
１　契約の名称 ア　防滑材（砕石）（網走市）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

三崎産業株式会社 5,400 落札

   以下余白

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契約の名称 イ　防滑材（砕石）（美幌町及び津別町）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

三星運輸株式会社 5,200 落札

   以下余白

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契約の名称 ウ　防滑材（砕石）（北見出張所管内）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

株式会社ロードテクノ 6,000 落札

   以下余白

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契約の名称 エ　防滑材（焼き砕石）（紋別出張所管内）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

株式会社ロードテクノ 11,300 落札

   以下余白

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表



１　契約の名称 オ　防滑材（焼き砕石）（斜里出張所管内）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

道路工業株式会社 9,900 落札

   以下余白

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契約の名称 カ　防滑材（焼き砕石）（遠軽出張所管内）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

株式会社ロードテクノ 10,300 9,900 落札

   以下余白

入札者及び入札結果一覧表

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



１　契約の名称 キ　液状凍結防止剤（塩化カルシウム水溶液）の単価契約

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

　道東塩業株式会社 46.7 落札

株式会社三ッ輪商会 47.0

以下余白

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表



１　契約の名称

２　入札の公告日 令和5年9月1日

３　入札執行日時 令和5年10月13日　13時30分

第　１　回 第　２　回 第　３　回 摘　　要

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）

太陽興産株式会社 49.8 落札

   以下余白

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

ク　粒状凍結防止剤（塩化ナトリウム・塩化マグネシウム混合物）の単価契約

入　札　者　名

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果


